


2

2015. július V. évfolyam
 7. szám

 •
w

w
w
.repcevidek.hu

• Iklanberény
Kis te le pü lés az or szág 
leg na gyobb há zá ban

Iklanberényben hos  szú ide je szo kás, hogy a
fa lu la kói kö zö sen men nek ki rán dul ni. Ez idén
sem volt más ként. Az úti cél pe dig ha zánk fõ vá -
ro sa volt. El sõ ként a Ci ta del lá ra ve ze tett az út,
ahon nan cso dá la tos ki lá tás nyílt a vá ros ra.  In -

nen a vár ba és a Má tyás temp lom hoz lá to gat -
tunk el.  Min den kit le nyû gö zött a lát ni va lók so ka -
sá ga. Jó volt a for ró ság elõl a temp lom ba me -
ne kül ni, és meg cso dál ni ha zánk egyik leg szebb
épí té sze ti re me két. A Ha lász bás tyá ról is mét a vá -
ros leg szebb ké pe tá rult a sze münk elé.  A bu -
szos vá ros né zés után a tör vény al ko tás szín he lyé -
vel is mer ked het tünk meg. Ágh Pé ter kép vi se lõ
meg hí vá sá ra, le he tõ sé günk volt be te kin te ni a
Par la ment be. A sze ren csés idõ zí tés nek kö szön -
he tõ en õr ség vál tást is lát hat tunk a ko ro na ék sze -
rek nél.  A fi nom ebéd el fo gyasz tá sa után a Ter -
ror Há zá ban foly ta tó dott a prog ram. A sok ko ló
lát vány után fá rad tan, de sok él mén  nyel in dul -
tunk ha za.  

Sulics Bog lár ka

Rövid hírek

Két na pos fú vós ta lál ko zó ke re té ben ün ne -
pel te az együt tes 85, il let ve 35 éves év for du ló -
ját. Csepreg Vá ros Fú vós ze ne ka ra 1930-ban
ala kult, az óta több szö ri át ala ku lás sal fo lya ma -
to san, je len le gi for má já ban pe dig 1980 óta
mû kö dik.

1995-ben Csepreg vá ros sá vá lá sá val a
Csepreg Vá ros Fú vós ze ne ka ra ne vet vet te fel.
2002. áp ri li sá tól köz hasz nú egye sü let ként foly -
tat ja te vé keny sé gét. Az 1980-as új já a la ku lás
Sárváry Lász ló kar nagy - ze ne is ko la igaz ga tó -
irá nyí tá sá val kez dõ dött, 2008 má ju sa óta Iliás
At ti la kar nagy ve ze ti az együt test. 2013-ban
kon cert fú vós C ka te gó ri á ban Ki emelt Arany mi -
nõ sí tést sze rez tek.

A ju bi le u mi ren dez vény el sõ nap ján, pén te -
ken a csepregi fú vó sok ad tak fesz ti vál in dí tó kon -
cer tet. Õket a Kos suth-dí jas Hot Jazz Band ze ne -
kar kö vet te.  Az együt tes hang zá sá ban, - mely
nagy ban kö szön he tõ az éne kes hang já nak, -
vis  sza re pí tet te a kö zön sé get a XX. szá zad el sõ

fe lé be. Kü lö nö sen nép sze rû ek a két vi lág há bo rú
köz ti ma gyar swing- és jazz da lok, film ze nék in -
terp re tá ci ói. A nép sze rû dal la mok fel csen dü lé se

tánc ra bíz tat ta a kö zön sé get. A majd nem 2 órás
kon cert után a kön  nye debb mû fa jé volt a szín -

pad. A fi a ta lok kö ré ben
nép sze rû Jambo bu li ze ne -
kar zár ta az es tet, köz ben
sztár ven dég ként Vas tag
Csa ba is meg ör ven dez tet -
te ra jon gó it né hány nép -
sze rû slá ger rel.

A ta lál ko zó má so dik
nap ján fú vós ta lál ko zó ra
vár ták a szom bat he lyi és
kõ sze gi vá ro si ze ne kart is.
A ze ne kar ok fo ga dá sa

után a mazsorettek kí sé re té vel át vo nul tak a
ren dez vény sá tor ba, ahol min den ze ne kar a
mazsorett cso por tok köz re mû kö dé sé vel egy-
egy órás mû sor ral szó ra koz tat ta a kö zön sé get.
Az es tet a ze ne kar ok öröm ze né lé se és karaoke
party zár ta.                          Sulics Bog lár ka

Szombathely, Csepreg és Kõszeg fúvósai

Vastag Csaba a Fúvóstalálkozón

Dupla szülinap
a csepregi fúvósoknál
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Itt a hos  szú nyá ri es ték idõ sza ka, a hos  szabb-rö vi -
debb sza bad sá gok ide je, a gye re kek nek ki tört a va -
ká ció. Ez az év szak több le he tõ sé get kí nál a szó ra ko -
zás ra, az ak tív pi he nés re csa lá dok nak, gye re kek nek,
fi a ta lok nak, idõ sek nek egy aránt. Az év nek eb ben az
idõ sza ká ban több a sza bad idõs prog ram is, nem
csak a Ba la ton part ján, a für dõ he lye ken, a nagy vá -
ro sok ban, ha nem a ki sebb te le pü lé sek is kí nál nak
prog ra mo kat azok nak is, akik nem a hos  szú sza bad -
ság hí vei. Tér sé günk ben is szin te min den te le pü lé sen
a nyá ri idõ szak ban tart ják a fal vak ün ne pét, aho va
nem csak a sa ját te le pü lé sek la kó it vár ják, ha nem
min den ér dek lõ dõt szí ve sen lát nak. A fa lu na pok szer -
ve zõi szin te min den te le pü lé sen úgy ál lít ják ös  sze a
ren dez vé nyek prog ram ja i kat, hogy min den kor osz tály
meg ta lál ja a szí vé nek ked ves mû sort, ese ményt. Ér -
de mes fi gyel ni a pla ká to kat, a pos ta lá dá kat! Gaszt -
ro nó mi ai ren dez vé nyek ben sem lesz hi á nya a nyár

so rán a Répce-vidékre lá to ga tó ínyen cek nek. A ha -
gyo má nyok is meg ele ve ned nek, a né pi já té kok is
elõ ke rül nek új ra több te le pü lé sen is. Aki kon cer tek re
vá gyik, an nak sem kell mes  sze utaz nia, ma rad hat a
tér ség ben, ze nei él mény ben sem lesz hi ány a nyá ron!
És még a hû sí tõ für dõ zés rõl nem is be szél tem! … Eny -
 nyi le he tõ ség fel kí ná lá sa után még mit kí ván hat nék?
Azt kí vá nom, hogy min den ked ves Ol va só ta lál ja meg
azo kat a prog ra mo kat, ame lyek szá má ra a ki kap cso -
ló dást, az iga zi szó ra ko zást, fel töl tõ dést nyújt ják! Vi -
dám nya rat kí vá nok min den ki nek!

Baloghné Si mon Eri ka

Mosolygós Gyermeknap
„Ha végre 

itt a nyár...”

Má jus 29-én nyol ca dik al ka lom mal ren -
de zett vá ro si gyer mek na pot a Szebb Hol -
na pért Köz hasz nú Egye sü let. A prog ra mot
az idei esz ten dõ ben Csepreg Vá ros Ön kor -
mány za ta mel lett a Vas Me gyei Köz gyû lés
Ci vil és Nem ze ti sé gi Kap cso la tok Bi zott sá -
ga is tá mo gat ta.

So kak lá to gat tak ki csa lá dos tól a ren -
dez vény re, s tölt het tek el egy tar tal mas

dél utánt gyer me ke ik kel, hisz min den ki ta -
lál ha tott ma gá nak ked vé re va lót.

A he lyi ál ta lá nos is ko la nép tánc cso -
port já nak mû so ra már meg töl töt te a te ret,

majd a Kis vi rág mazsorett cso port lát vá -
nyos elõ adá sa vet te kez de tét, me lyet a kö -
zön ség el is me rõ taps sal ju tal ma zott.

A BUDO SE Aikidó csepregi szak osz tá lya
adott íze lí tõt ön vé del mi fo gá sok ból, ezt kö -
ve tõ en Hu nya di Má tyás Fe ke te Se re ge
idéz te fel a kö zép kor har ci han gu la tát.

A lát vá nyos be mu ta tó kat kö ve tõ en Lui
Vi lág re kor der Bû vész ta pasz tot ta a szék hez

a gye re ke ket és a
fel nõt te ket egy -
aránt.

A ren dez vényt
a há rom apu ká ból
ál ló, va la mint a
gyer me kek kö ré -
ben igen nagy si -
ke rû, is mert és el is -
mert Isz ki ri ze ne kar
kon cert je zár ta.

A Ma lom kert be
ki lá to ga tó gyer me -
kek a szí nes elõ -
adá sok mel lett kí -
sé rõ prog ra mok kö -
zül is ked vük re vá -

lo gat hat tak, hi szen egész nap nyúz hat ták
az ug rá ló vá rat és az óri ás csúsz dát, de ki -
pró bál hat ták a csil lám te to vá lás és az arc -
fes tést is.                                             O.T.
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Ti por ták a gye pût

Má jus 30-án szom ba ton ren dez ték meg a
he lyi bo ros gaz dák a leg fon to sabb ta va szi
ün ne pü ket, az Or bán na pi gye pû tip rást.

A Szent Or bán pá pa em lé ké re ál lí tott szo -
bor nál Tóth Kál mán bo ros gaz da kö szön töt te a
ki lá to ga tó ven dé ge ket, majd Finta Jó zsef plé -
bá nos meg szen tel te a he gyet, a ter mést és a
gaz dá kat. Ezt kö ve tõ en Vlasich Krisz ti án
Csepreg Vá ros pol gár mes te re kö szön töt te a

bo ros gaz dá kat, meg kö szön te egész éves ál -
do za tos mun ká ju kat, mel  lyel meg ter mel ték a
jobb nál jobb csepregi bo ro kat. Az el kö vet ke -
zen dõ idõ szak ra bõ sé ges ter mést és jó egész -
sé get kí vánt ne kik.

A meg nyi tót kö ve tõ en a gaz dák be szá -
mol tak az el múlt idõ szak ról, ez után kez de tét
vet te a gye pû tip rás, mely jó han gu lat ban zaj -
lott, hisz a részt ve võk a ki je lölt szõ lõ bir to kok nál
meg kós tol hat ták a hegy le vét, majd Tóth Kál -
mán bo ros gaz da pin cé jé ben egy na gyon íz -
le tes va cso rát fo gyaszt hat tak el.              O.T.

Fi gye lem fel hí vó bûn- és balesetmegelõzési ak -
ci ót tar tot tak a Vas Me gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság
mun ka tár sai a Bü ki Gyógy für dõ nél is. A nép sze rû
tu risz ti kai köz pont te rü le tén bi cik lis rend õrök is tel je -
sí te nek szol gá la tot.

Bük-für dõ frek ven tált úti cél ja a pi hen ni vá -
gyók nak. Az ide gen for gal mi te rü le tek és az üdü lõ -
öve ze tek kör nyé kén a rend fenn tar tá sá ra ke rék -
pá ros jár õr szol gá lat is ügyel. A rend õrök a va gyon -
vé del mi ta ná csok mel lett, a köz úti el len õr zé sek so -
rán fel hív ják a gép jár mû ve ze tõk fi gyel mét az idõ -
já rá si vi szo nyok hoz tör té nõ al kal maz ko dás ra. Nem
le het elég szer hang sú lyoz ni, hogy a bal ese tek
meg elõ zé se ér de ké ben me leg idõ ben fo ko zott tü -
re lem mel köz le ked je nek, va la mint fi gyel je nek a
köz le ke dés egyéb részt ve võ i re, a gya lo go sok ra és
a ke rék pá ros ok ra is; hi szen a ta pasz ta la tok sze rint
a pi hen ni vá gyók gyak ran in dul nak el gya lo go -

san, vagy ép pen két ke ré ken fel fe dez ni a kör nyé -
ket. Az ak ció ke re té ben el hang zott, hogy a für dõ -
ben a biz ton sá gun kért mi ma gunk te he tünk a leg -

töb bet. Egy részt az zal, hogy az ott hon ma radt ér -
ték tár gya kat biz ton ság ban tud juk, más részt hogy
a ve lünk lé võ ket ér ték meg õr zõ be tes  szük vagy
min dig va la ki fi gyel rá.                                  Nó ri

Ágh Pé ter or szág gyû lé si kép vi se lõ, Vlasich
Krisz ti án pol gár mes ter, Ra bi Im re Vá ros fej lesz té si
és Pénz ügyi Bi zott ság el nö ke és Hor váth Zol tán a
Vá ros gaz dál ko dás ve ze tõ je jú ni us 25-én ad ta át
hi va ta lo san a vá ros gaz dál ko dás mun ka tár sai
je len lét ében azt az új Pe u ge ot Boxer tí pu sú 3,5

ton nás te her gép jár mû vet, mely ezt kö ve tõ en a
vá ro si zöld te rü le tek gon do zá sá ban és a vá ros -
gaz dál ko dá si fel ada tok el lá tá sá ban nyújt majd
nagy se gít sé get a min den nap ok ban.

Csepreg Vá ros ve ze té se cé lul tûz te ki a mo -
dern vá ros gaz dál ko dás fel ál lí tá sát, mely ke re té -

ben nem csak a hu mán ál lo mány kép zé se és
bõ ví té se sze re pel, ha nem to váb bi cél ként fo -
gal ma zó dott meg a mo dern gép jár mû vek és
esz kö zök be szer zé se is. A kö zel 7 mil lió fo rint ér -
té kû gép jár mû be szer zé se mel lett to váb bi kö zel
egy mil lió fo rint ér ték ben ke rül tek be szer zés re
olyan ké zi ben zin mo to ros és elekt ro mos esz kö -
zök, me lyek a zöld te rü le tek gon do zá sá ban és a
kar ban tar tá si, fel újí tá si fo lya ma tok ban is nagy
se gít sé get nyúj ta nak majd. 

- Na gyon örü lünk az új gép jár mû nek és az új
esz kö ze ink nek is, me lyek se gít sé gé vel kön  nyeb -
ben és szak sze rûb ben vé gez het jük el azo kat a
fel ada to kat, me lyet pol gár mes ter úr ránk bí zott.
Igyek szünk meg be csül ni és sa já tunk ként te kin -
te ni az új esz kö zök re, me lyek kel sok kal ha té ko -
nyab ban vé gez het jük mun kán kat – nyi lat koz ta
Sza bó Zol tán a vá ros gaz dál ko dás mun ka tár sa. 

A most át adott új Pe u ge ot Boxer te her gép jár -
mû és a ben zin mo to ros esz kö zök fe de ze tét tel jes
egé szé ben a fe gyel me zett, ra ci o ná lis és kö vet -
ke ze tes gaz dál ko dás tet te le he tõ vé.             O.T.

Új jármû se gí ti a munkát!

Hogy gond ta lan le gyen a pihenés...

További képek a w
w

w
.repcevidek.hu w

eboldalon!
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Ju bi lált a Hol na pért Kis tér sé gi
Lab da rú gó Ku pa nap, me lyet a
Szebb Hol na pért Köz hasz nú Egye sü -
let in dí tott út já ra 2005-ben.

Csepregen a Ma lom ker ti Sport lé -
te sít mény ben jú ni us 21-én va sár nap
min den adott volt ah hoz, hogy is mét
ne ki fe szül je nek egy más nak a csa -

pa tok a kis tér sé gi tró fe á ért. A ne ve -
zé se ket és a csa pat sor so lá so kat kö -
ve tõ en meg kez dõd tek a kör mér kõ -
zé sek, me lye ket a Vas Me gyei Lab -
da rú gó Szö vet ség já ték ve ze tõi
Bereczky Csa ba, Ko vács Zsolt és Mó -
dos Já nos szak mai irá nyí tá sa mel lett
bo nyo lí tot tak le. 

A ren dez vény cél ja a sport és a
lab da rú gás nép sze rû sí té se volt a fi a -
ta lok kö ré ben, mely egy újabb le he -
tõ sé get biz to sí tott szá muk ra, hogy
egy mást még job ban meg is mer hes -
sék és újabb ba rát sá gok szö võd je -
nek. A ki éle zett pár har co kat kö ve tõ -
en ha tal mas csa ta dúlt a do bo gós

he lye zé sért, mely ben a csa pa tok vé -
gig sport sze rû en tel je sí tet tek. 

Az el sõ he lyen Steiner Zsolt ál tal
ve ze tett STEVA csa pa ta vég zett, õket
kö vet te a Hor váth Ákos ve zet te SC
Sör alá tét csa pa ta, míg a do bo gó
kép ze let be li har ma dik fo ká ra a
Pócza Zsolt irá nyí tot ta Unirív együt te -

se áll ha tott. A ne gye -
dik he lyen a Hódosi
Raj mund ve zet te Ha -
ve rok csa pa ta vég -
zett. A tor na gól ki rá lya
négy ta lá lat tal, Mé -
szá ros Pé ter lett, a leg -
jobb ka pus nak pe dig
Mar ton Ale xet vá lasz -
tot ták a já ték ve ze tõk.

Az el is me ré sül szol -
gá ló ku pá kat, ok le ve -
le ket és az el sõ he lye -

zett nek já ró aján dék cso ma got az
egye sü let el nö ke, Vlasich Krisz ti án és
se gí tõi, Né meth Ákos, Ko csis Ádám
Zol tán, Ko csis Im re Gá bor és Vlasich
Dá vid ad ták át.

Az egye sü let ter vei sze rint meg hí -
vá sos tor ná vá bõ ví ti ki a ku pa na pot,
mely ben a kör nye zõ te le pü lé sek ve -
ze tõ it ké rik majd fel, hogy csa pa tuk -
kal kép vi sel jék az adott vá ro su kat,
köz sé gü ket. Cél juk, még in kább szé -
le sí te ni a rész ve võk kö rét, hogy még
több fi a tal spor tol jon és ked vel je
meg a lab da rú gást, ez ál tal nép sze -
rû sít ve a sport ágat. 

O.T.

Éle te el sõ nagy ha lá val meg -
nyer te a hor gász ver seny if jú sá gi ka -
te gó ri á ját Tö rök Ró meó.

Jú ni us 20-án ke rült meg ren de zés -
re a Répcementi Hor gász Egye sü let
há zi hor gász ver se nye a csepregi
Tég la gyá ri ta von. A tíz éves ha gyo -
mány ra vissza te kin tõ ver seny re szép
szám mal ne vez tek, hisz a rossz idõ el -
le né re 11 fel nõtt és 3 gyer mek in dult
el az idei ta lál ko zón. A si ke res ren dez -
vé nyen a részt ve võ ver seny zõk fel -
nõtt ka te gó ri á ban 70 kg ha lat, míg a
gyer me kek 15 kg ha lat pe cáz tak ki a
tó ból, me lye ket a ver seny vé gét kö -
ve tõ en vis  sza en ged tek. Az if jú sá gi
ka te gó ria pár har ca tar to gat ta a leg -
na gyobb meg le pe tést a ver seny so -
rán, hi szen a 8 éves Tö rök Ró meó
hor gá ra egy 8,5 kg-os bu sa akadt. A
gi gá szi fo gást a kis fiú kö zel a part hoz
egy sneci bot tal, kis ho rog gal és
csont ku kac se gít sé gé vel akasz tot ta
meg az ös  szes részt ve võ nagy - nagy
örö mé re. A fo gást vas taps ju tal maz -
ta, s ter mé sze te sen az el sõ he lyért já -
ró tró fea. A fel nõtt ka te gó ria gyõz te -

se Var ga Bá lint lett, aki kö zel 25 kg
ha lat fo gott ki a ver seny so rán. A dí -
ja kat Vlasich Krisz ti án és Far kas Nor -
bert egye sü le ti el nök ad ták át a
részt ve võ ver seny zõk nek. A jó han gu -

la tú dél elõt töt csül kös bab gu lyás fõ -
zé sé vel ko ro náz ták meg a szer ve zõk,
me lyet cél ba do bó ver seny kö ve tett,
így jó han gu lat ban, élet re szó ló él -
mé nyek kel te le zá rult az idei hor gász -
ver seny. 

O.T.

Gól vá gók és há ló õrök 
csa tá ja 10. al ka lom mal

Egyet len fo gás min dent vitt
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• Bük
A kör nyék ízét is ha za vi he tik
A Bük re lá to ga tó ven dé gek mos tan tól meg -

kós tol hat ják és ott ho nuk ba vi he tik a kör nyék íze -
it.  Jú ni us 19-én, ün ne pé lyes ke re tek kö zött meg -
nyílt a Bük für dõi Ter me lõi Pi ac és al kal mi vá sár,
ahol a nyá ri sze zon ban, pén tek dél utá non ként

kéz mû ves aján dék tár gyak, hely be li mé zek és
há zi ké szí té sû lek vá rok, saj tok, hús ké szít mé nye -
ket, sa va nyú sá gok va la mint ter me lõi bo rok kö zül
vá lo gat hat nak az ínyenc vá sár lók. 

A pi ac hely szí ne a bük für dõi Tourinfo mel let ti
tér, amely ta valy õszig au tó busz-ál lo más ként
mû kö dött. Itt ke rül tek fel ál lí tás ra a TDM szer ve zet
fa há zai és kecs ke lá bas áru sí tó pult jai, ame lyek
meg fe le lõ tech ni kai hát te ret biz to sí ta nak a rész -
te võ ter me lõk nek. A ter me lõi pi ac szep tem ber
18-ig, min den pén te ken, 17,00 – 20,00 óra kö -
zött vár ja lá to ga tó it!                                  Nó ri

• Tompaládony
Felújítunk…
Te le pü lé sün kön a nyá ri idõ szak ban a fel -

újí tá si és kar ban tar tá si mun ká la to ké a fõ sze -
rep. Az idei költ ség ve té si ter vek nek meg fe le -
lõ en meg tör té nik a busz meg ál lók ja ví tá sa, át -
fes té se és vi rá gok kal va ló dí szí té se. A fa lu ház -
ban meg kez dõ dött a fû tés kor sze rû sí té se,
ener gia ta ka ré kos üzem mód ba va ló át sze re lé -
se. A kép vi se lõ tes tü let ez zel is csök ken te ni
pró bál ja a ki adá so kat. A ré gi, el avult nem
meg fe le lõ ha tás fok kal mû kö dõ fû té si rend szer
át ala kí tá sá val lé nye ge sen csök kent he tõ az
ener gia fel hasz ná lás. Ez egy sze zon ban je len -
tõs meg ta ka rí tást hoz hat. 

Fejlesztünk…
Az if jú ság ut ca ar cu la ta is meg szé pült, asz -

falt bur ko la tot ka pott a ko ráb bi út. Az el múlt hó -
nap elõ ké szí té si, ter ve zé si, en ge dé lye zé si, for -
rás biz to sí tá si mun ká it kö ve tõ en si ke rült a be ru -
há zást meg va ló sí ta ni. A ki vi te le zést egy vas vá ri
cég vé gez te el. Az ut ca la kói na gyon örül tek az
asz falt szõ nyeg nek, hisz már rég óta vár tak rá. 

H.H.R.

Rövid hírek

A Felsõbüki Nagy Pál Ál ta lá nos Is ko la és Szak is -
ko lá ban a ha gyo má nyok hoz hû en az utol só ta ní -
tá si na pon a bú csú zó nyol ca di ko sok bal la gá si
da lo kat éne kel ve jár ták vé gig az épü le tet, bú -
csúz tak el a nyolc éven át má so dik ott ho nuk ká
vált ked ves tan ter mek tõl, az itt ma ra dó di ák tár -
sak tól, az õket ta ní tó pe da gó gu sok tól. Fel ele ve -
ned tek az em lé kek, le pe reg tek az ar co kon a kön -
 nyek. A bú csú zás nem kön  nyû so sem, de tud ni
kell, hogy itt le zá rult egy kor szak, és kez dõ dik egy
újabb fel ada tok kal te li idõ szak. A he te di ke sek út -
ra va ló sza vai re mél he tõ en meg ma rad nak az el -
kö szö nõ nyol ca di ko sok em lé ke ze té ben és igye -
kez nek a ta ná cso kat meg fo gad va, azok sze rint
él ni, ta nul ni to vább a vá lasz tott kö zép -
is ko lá ban. A nyol ca di ko sok bal la gá sa
a tan év vé gét, an nak le zá rá sát is je len -
ti. Is mét el telt egy tan év, újabb el sõ osz -

tály jár ta be a Be tû- és Számország bi ro dal mát és
ta nult meg ol vas ni, ír ni, szá mol ni. Újabb is me re tek -
kel gaz da god tak min den év fo lya mon a di á kok,
me lyek rõl szá mot ad va ala kul tak ki az év vé gi bi -
zo nyít vány ba be írt ér dem je gyek. Az is ko la ta nu lói
eb ben a tan év ben is jól tel je sí tet tek. So kan büsz -
kél ked het nek ki tû nõ és je les bi zo nyít ván  nyal, de
van nak saj nos, akik nek a nyá ri szü net nem lesz fel -
hõt le nül bol dog, hi szen au gusz tus ban is mét szá -
mot kell ad ni tu dá suk ról a pót vizs gán. 

A tan év zá ró ün ne pély fon tos ré sze a nyol ca di -
ko sok bú csú zá sa mel lett a meg ér de melt ju tal mak
át adá sa. Olyan jó volt lát ni, hogy õszin tén tud nak
örül ni ki csik és na gyok egy aránt egy más si ke re i -
nek, a ki tû nõ és je les ered ményt el érõ ta nu lók ju -
ta lom köny ve i nek, me lyet igaz ga tó úr tól ve het tek
át. A ju ta lom köny vek át adá sa mel lett sor ke rült az
idei év ben is két díj át adá sá ra is. Bük Vá ros Ön kor -
mány za ta ala pí tot ta a „Jó ta nu ló, jó spor to ló” dí -
jat, me lyet az a ta nu ló kap ja meg, aki a jó ta nul -
má nyi ered mé nye mel lett a sport ban is ki emel ke -
dõ tel je sít ményt nyúj tott a tan év so rán, ez zel öreg -
bí tet te nem csak az is ko la, ha nem a vá ros hír ne -
vét is. Eb ben a tan év ben ezt a dí jat Ba ra nyai Ró -

bert al pol gár mes ter úr Sza bó No é mi 8.a osz tá lyos
ta nu ló nak ad ta át, aki a ké zi lab da csa pat nak
osz lo pos tag ja. 

Dr. Gyurácz Jó zsef ala pí tot ta az Ablánc-díjat,
me lyet a ter mé szet vé del me ér de ké ben ki fej tett ki -
emel ke dõ te vé keny sé ge és jó ta nul má nyi ered -
mé nye el is me ré sül ve het át az is ko la di ák ja. Ba ra -
nyai Ró bert al pol gár mes ter úr és Pócza Csa ba
igaz ga tó úr az idei év ben a dí jat Ba logh An na má -
ria 8. b osz tá lyos ta nu ló nak ad ta át. 

A tan év ün ne pé lyes le zá rá sa ün nep a di ák -
nak, ün nep a pe da gó gus nak, ün nep a szü lõ nek.
Kö zel tíz hó na pig tar tó szor gal mas mun ka után jö -
het a meg ér de melt pi he nés, a fel töl tõ dés az
újabb tan év re. Vi dám va ká ci ót kí vá nunk hát min -
den ki nek!                                                       bse

További képek a w
w

w
.repcevidek.hu w

eboldalon!

Tanévzáró - ballagás
a büki iskolában
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Az új vá ros ve ze tés nek ki emel -
ten fon tos az idõ sek ter he i nek
csök ken té se, ezért eb ben az év -
ben el sõ al ka lom mal ke rült meg -
szer ve zés re a vá ro si szo ci á lis fû -
nyí rás. A Vá ros gaz dál ko dás mun -
ka tár sai ál tal vég zett se gít ség -
nyúj tás, ter -
m é  s z e t  b e  n i
tá mo ga tás az
i n  g a t  l a  n o k
elõt ti köz te rü -
let kar ban tar -
tás ára vo nat -
ko zik, mely
h a  t a l  m a s
könnyebb sé -
get je lent a vá ros idõs la kó i nak. 

Nagy Sándorné An nus né ni la -
punk nak kint jár tunk kor azt nyi lat -
koz ta: „Ez egy cso da, ami most
ve lem tör té nik! Örö möm ben fel is
hív tam a fi am és el új sá gol tam ne -
ki, hogy mek ko ra ter het vett le a
vál lam ról az Ön kor mány zat. Há -

lás va gyok a Vlasich Krisz ti án Pol -
gár mes ter úr nak, hogy gon dol az
idõ sek re is!”

Az ar ra rá szo ru lók adat la pon
igé nyel he tik ezt a se gít sé get az
Ön kor mány zat nál, mely éven te 6
al ka lom mal ve he tõ igény be. Az

igény lõk nek
mind ös  sze al -
kal  man ként
és üzem órán -
ként leg fel -
jebb 1 li ter
95-ös üzem -
a n y a g  g a l
kell hoz zá já -
rul nia a fû nyí -

rás hoz, a mun ka erõt, a fel sze re -
lést, és a ke nõ anya got az Ön kor -
mány zat biz to sít ja. A ké rel met
po zi tív el bí rá sát kö ve tõ en a Vá -
ros gaz dál ko dás mun ka tár sai ki vi -
te le zik a há zak elõt ti zöld te rü le -
tek gon do zá sát.

O.T.

Csepreg Vá ros új vá ros ve ze té se
cik lus prog ram já ban cé lul tûz te ki az
egy sé ges vá ros kép ki ala kí tá sát, ami
nem csak a köz te re ket, for gal mas ut -
cá kat és jár dá kat érin ti, ha nem a kül -
te rü le te ken ta lál ha tó ár ko kat és uta kat
is ma gá ban fog lal ja. A fõ tér vi rá go sí tá -
sa és rend be té te le után a kül te rü le ti
ár kok gon do zá sa is meg kez dõ dött, hi -

szen a kül sõ Visi út men ti, a Szakony fe -
lé ve ze tõ út és a volt vas úti töl tés ár ka -
i nak a tisz tí tá sa is meg tör tént. A kül te rü -
le ti sza ka szok út ja i nak kar ban tar tá sát
nem csak a me zõ gaz da ság gal fog lal -
ko zó la ko sok fo gad ták öröm mel, ha -
nem a hegy tu laj do no sok is, hi szen az
eze ket az uta kat na pon ta hasz ná lók
évek óta fo lya ma to san je lez ték az Ön -
kor mány zat fe lé az utak rossz és tart ha -
tat lan ál la po tát, ezt or vo sol ta most a
vá ros ve ze tés.

Az út ja ví tá sok érin tet ték a te me tõ
mel let ti volt vas úti részt, a Han ga ka pu -
tól a Bene he gyi kem ping elõt ti út sza -
kaszt és a Horvátzsidány fe lé tar tó ki ve -

ze tõ utat. A lyu kas és göd rös sza ka szok
ese té ben fe lü le ti pro fi lo zás tör tént, ezt
kö vet te az út hi bák ka vic  csal és
bersteinnel tör té nõ ja ví tá sa. A bel te rü -
le ti utak ese té ben - Cso ko nai, Al kot -
mány, Zrí nyi, Tak sony ut ca, Tak sony
köz, Tilosgyep ut ca, va la mint a Bog nár
Ig nác ut ca híd utá ni sza ka sza - ál lag -
meg óvás tör tént ez év ben már má so -

dik al ka lom mal. Ez egy
ide ig le nes meg ol dás az
utak jár ha tó vá té te le
szem pont já ból, a szi lárd
út bur ko lat ra azon ban
még vár ni kell, ugyan is az
em lí tett ut cák ese té ben a
vá ros ve ze tés elõ ször a
csa pa dék víz el ve ze té sét
kí ván ja meg ol da ni. Je len -

leg a Cso ko nai ut ca csa pa dék víz el -
ve ze té sé nek és út já nak ter ve zé se zaj -
lik, mel  lyel pár hu za mo san a töb bi em -
lí tett út sza kasz ter ve zõi aján lat be ké ré -
se is el kez dõ dött. 

Mind ez egy hos  szabb fo lya mat ré -
sze, hi szen út sza ka szon ként a ter ve ket
en ge dé lyez tet ni szük sé ges, ez után kö -
vet kez het csak a csa pa dék el ve ze tés
ki épí té se, majd vé gül ma gá nak az út -
nak az asz fal to zá sa. A to váb bi mun ká -
la tok foly ta tá sá hoz köz pon ti for rá sok
le hí vá sát ter ve zi a vá ros ve ze té se, hi -
szen ez el en ged he tet le nül szük sé ges a
mun kák meg va ló sí tá sá hoz.

O.T.

Szociális fûnyírás 
Nagy Sándorné Annus néninél

Ki emelt cél az utak ja ví tá sa
EL KEZ DÕ DÖTT A KÜL TE RÜ LE TI UTAK FEL ÚJÍ TÁ SA

Az idõ sek sin cse nek 
egye dül Csepregen
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• Sajtoskál

Rövid hírek

Szép ko rú kö szön té se Sajtoskálon
Jú ni us ban ün ne pel te fa lunk hölgy la ko sa,

Csû rös Béláné 90. szü le tés nap ját. Eb bõl az al ka -
lom ból kö szön töt te fel Õt ott ho ná ban Sajtoskál
Köz sé gi Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te ne vé -
ben Haller Im re pol gár mes ter úr, és Vincze
György jegy zõ úr, akik aján dék ko sár ral és vi rág -
cso kor ral ked ves ked tek az ün ne pelt nek, és át -

ad ták Or bán Vik tor mi nisz ter el nök ál tal kül dött
em lék la pot. Ma ri an na né ni nek szép nagy csa -
lád ja van, uno kák ban, és déd uno kák ban is bõ -
vel ke dik a csa lád, na gyon sze re ti õket, min dig
na gyon örül, ha együtt van a csa lád, így szü le -
tés nap ját is csa lá di kör ben ün ne pel ték. Ami kor
ná luk jár tam, el me sél ték ne kem azt is, hogy már
fi a tal ko ra óta dol go zott, és még ma is szí ve sen
mun kál kod na a kert ben. Kí vá nunk ne ki még na -
gyon szép, bol dog, hos  szú éle tet, és egész sé -
get. Az Is ten él tes se so ká ig!                          BB.

Sajtoskál köz ség tõs gyö ke res la kói, Ke le men
Fri gyes és Ke le men Frigyesné jú ni us hó nap ban
ün ne pel ték 50. há zas sá gi év for du ló ju kat. Ez ün -
nep al kal má ból a ró mai ka to li kus temp lom ban
Sza bó Mik lós plé bá nos úr kö szön töt te õket az ol -
tár, és Is ten szent szí ne elõtt, ahol egy kor örök
hû sé get fo gad tak egy más nak. A mai fel haj szolt
vi lág ban mi lyen rit ka, és fel eme lõ ér zés lát ni
ilyen há zas párt, akik már 50 évet meg él tek
együtt bol dog há zas ság ban, és 50 éve ki tar ta -
nak egy más mel lett bé kes ség ben, sze re tet ben.
Mag dus né ni nek és Fri gyes bá csi nak 4 gyö nyö -
rû le ány gyer mek ük van, és ter mé sze te sen sok
uno ká ban bõ vel ke dik a csa lád. A va sár na pi
szent mi sén is együtt ün ne pelt a csa lád, akik szív -
bõl gra tu lál tak a szü lõk nek, nagy szü lõk nek. E
há zas ság jó pél da ar ra, hogy ,,amit Is ten egy -
be kö tött, em ber szét nem vá laszt hat ja”, hi szen

az élet sok meg pró bál ta tás elé ál lít min ket, de
ha két em ber iga zán sze re ti egy mást, és be teg -
ség ben, sze re tet ben, bol dog ság ban, egész ség -

ben is min dig egy más mel lett áll nak, ak kor a
sze re tet nem is mer ha tá ro kat. Még na gyon
hosszú bol dog ság ban, egész ség ben együtt töl -
tött éle tet kí vá nunk ne kik!                             BB.

Új jár dák Sajtoskálon
Sajtoskál jár dái fel újí tás ra ke rül tek. Az

adós ság kon szo li dá ci ó ban részt nem vett te le -
pü lé sek fej lesz té si tá mo ga tá sa ke re té ben
Sajtoskál Köz sé gi Ön kor mány zat 6.500.000 Ft

vis  sza nem té rí ten dõ
tá mo ga tás ban ré sze -
sült. Ezt az ös  sze get
7.863.230 Ft-tal ki egé -
szít ve, tel jes hos  szá ban
kap ha tott új asz fal tot a
Bük-für dõi ut ca mind -
két ol da la, a Rá kó czi
és Pe tõ fi, il let ve a Pe tõ fi
és Kos suth ut cát ösz -

 sze kö tõ jár da sza kasz. Ezen felül a fa lu ban ta -
lál ha tó va la men  nyi jár da hi bá i nak ki ja ví tá sa
és az utak ká tyú zá sa is meg tör tént. A fej lesz tés
tel jes össz költ sé ge 14.363 230 Ft.            BB.

Az idei év ben is mét együtt ün ne pel tek a kul túr -
ház ban Sajtoskál nyug dí ja sai, aki ket el sõ ként
Haller Im re pol gár mes ter úr kö szön tött.  A fa lu elöl -
já ró ja nem csak a je len lé võ
szép ko rú ak hoz szólt, ha nem
kö szön töt te azo kat is, akik va -
la mi lyen be teg ség bõl ki fo lyó -
lag, vagy egyéb ok nál fog va
nem tud tak részt ven ni ezen a
ren dez vé nyen, és meg em lé -
ke zett a már el hunyt sajtoskáli
nyug dí ja sok ról is. 

A kö szön tõ sza vak után a bü ki Pan non Ci gány -
ze ne kar né hány tag ja szó ra koz tat ta a ven dé ge -
ket. Együtt éne kel ték a je len lé võk kel az is mert slá -
ge re ket, és a kö zön ség köz kí vá nat ára is el húz ták a

kért nó tá kat. A szó ra koz ta tó mû sor után sem volt hi -
ány ze né ben, és jó kedv ben, hi szen a sajtoskáli
nyug dí ja sok kö ré ben min dig jó a han gu lat.  

Hogy az ének lés és
tánc kö ze pet te éhen és
szom jan ne maradjék a
ven dég se reg, az ön -
kor mány zat kép vi se lõ-
tes tü le te fi nom fa la to -
kat, sü te mé nye ket és a
nagy me leg ben szom -
juk ol tá sá ra ita lo kat

szol gált fel a részt ve võk nek. A szép szám ban ös  sze -
gyûlt nyug dí ja sok es té be nyú ló an be szél get tek,
éne kel tek, jól érez ték ma gu kat.

BB.

Min den ki örül a nyár nak, a jó idõ nek és ter -
mé sze te sen a va ká ci ó nak. A sajtoskáli gyer me -
kek sem tet ték ezt más hogy. Együtt ün ne pel tük a
va ká ci ót a kul túr ház ud va rán. A csa pat ve tél ke -
dõ re a gyer me kek elõ re el ké szí tett zász lók kal ér -
kez tek, me lye ken öt le te sebb nél-öt le te sebb be -
tûk bõl volt fel ír va a ,,Vakáció!” szó. Nem csak a
zász lók, ha nem a csa pat ne vek is kre a tí vak és
egyén re sza bot tak vol tak. Min den ki meg pró bált
a ki vi te le zés ben va la mit ma gá ból, a csa pat ta -

gok sze mé lyi sé gé bõl be le ad ni. A gyer me kek és
fel nõt tek egy aránt na gyon ügye sen, gör dü lé ke -
nyen vet ték az aka dá lyo kat. Ter mé sze te sen min -
den ki be gyûj tött va la mi lyen nye re ményt a dél -
után vé gé re. A gyer me kek mo so lyog va, jó kedv -
vel ün ne pel ték a va ká ci ót, a szü ne tet. Bí zunk
ben ne, hogy ez a tö ret len jó kedv egész nyá ron
vé gig kí sé ri a gyer me kek min den nap ja it, és az
idei nyár is hos  szú, és kel le mes él mé nyek kel te li
lesz min den ki szá má ra.                                     BB.

Va ká ció ün nep lé se

Nyug dí ja sok Ün ne pén

50 éve boldogságban, szeretetben
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A len ti re cep tet a kony há ban ke vés bé jár tas em be rek is
el tud ják ké szí te ni. Hoz zá va lók: fél ki ló da rált hús, 10 dkg re -
szelt sajt, 2 egész to jás, 3 zsem le áz tat va, 3 ge rezd fok hagy -
ma (paszírozón át nyom va), 1 nagy fej vö rös hagy ma re szel -
ve, 1 cso mag sze le telt sza lon na, 1 cso mag zöld ség zöld je,
só, bors, ki csi õrölt pap ri ka (íz lés sze rint).

A fen ti e ket ös  sze dol goz zuk a sza lon na ki vé te lé vel. Kis fa -
sí ro zot ta kat for má zunk és a fél be vá gott sza lon ná val kör be te -
ker jük. Sü tõ pa pír ral bé lelt tep si be tes  szük és 180 fo kon pi ros -
ra süt jük. A ké pen lát ha tó men  nyi ség dup la adag!

Jó ét vá gyat kí vá nok! Edy

Fasírozott
AHOGY ÉN KÉSZÍTEM

A Felsõbüki Nagy Pál Ál ta lá nos Is ko la és
Szak is ko la 7. év fo lya mos di ák jai a Ha tár ta -
la nul pá lyá zat ke re té ben 2015. jú ni us 3-6
kö zött fe lejt he tet len na po kat töl töt tek a
Nyu gat - Fel vi dé ken. Cél juk a vá rak, kas té -
lyok, temp lo mok fel fe de zé se volt. 

Az uta zást meg elõ zõ en elõ ké szí tõ órán
és fa kul ta tív té ma na pon cso por to kat al kot -

va is mer ked tek meg a ki rán du lók a táj egy -
ség föld raj zi jel leg ze tes sé ge i vel, kul tú rá já -

val, a ne ve ze tes épü le tek tör té ne té vel. Tér -
ké pet ké szí tet tek a ter ve zett út vo nal ról.

Az in du lás nap ján a ko rai idõ pont el le -
né re üdén, kí ván csi ság gal tel ve in dult út nak
a 29 di ák és 3 kí sé rõ pe da gó gus, hogy a
ter ve zett prog ram sze rint meg is mer ked je nek
a ha tá ra in kon túl élõ ma gyar ság éle té vel,
kin cse i vel. Az el sõ ál lo más Po zsony vá ro sa
volt, ahol a vá rat be vé ve pá rat lan ki lá tás -
ban volt ré szük a lá buk alatt el te rü lõ vá ros -
ra, a Du ná ra. A ko ro ná zó temp lom le nyû -
göz te mind an  nyi u kat. A de á ki ko los tor ban
egy na gyon ked ves he lyi né ni fo gad ta a
cso por tot, aki ízes táj szó lás sal is mer tet te a
temp lom tör té ne tét. 

A cikk folytatásaa
www.repcevidek.hu weboldalon!

Idén má so dik al ka lom mal kö zö sen
szer vez te meg a Nap nyu gat Tu risz ti kai
Egye sü let és a Nyu gat Brin ga Kerék pá ros -
köz pont a „Ká pol nák
útján…” el ne ve zé sû
prog ra mot. Min den
tér ség tö rek szik, hogy
fel hív ja a fi gyel met az
ér té ke i re, a kü lön le -
ges sé ge i re, nem fe lejt -
ve a célt, hogy a hely -
ben élõk indentitás-
tudatát erõ sít se és a tá vol ról ér ke zõk szá -
má ra vonz erõt je lent sen. Az ér ték meg õr -
zés mel lett nem ki sebb fel ada tot vál lal -

tunk fel a prog ram meg ál mo dá sa kor,
mint hogy a tu ris ták szá má ra is egye di, a
ma ga ne mé ben rit ka ság nak szá mí tó,

élménydús ese ményt
szer ve zünk. Az Al pok al ja
az épí tett örök ség mel -
lett a táj érin tet len sé ge
és táj ké pi szép sé ge, a
fal vak csen des sé ge és
az itt élõk ven dég sze re -
te te mi att szin tén von zó
a tu ris ták szá má ra. 

A cikk folytatásaa
www.repcevidek.hu weboldalon!

Keszei And rea – Tuli La jos

Felvidéki tantúra

„Kápolnák úján….”
aktívan kulturális értékeink nyomában címû program
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• Csepreg
Út a kú tig - ön kén tes
mun ka Csepregen
A Job bik és a Job bik IT idén meg hir det ték

az Ön kén tes ség Évét, ami azt je len ti, hogy a
párt or szág gyû lé si kép vi se lõ i ként fi ze té sük
10%-át min den hó nap ban jó té kony sá gi cél ra
ajánl ják fel, va la mint ha von ta egy na pot ön -
kén tes mun ká val töl te nek szo ci á lis, ka ri ta tív
vagy kul tu rá lis te rü le ten.

Nem ré gi ben Var ga Dá ni el lel, a Job bik If jú -
sá gi Ta go zat or szá gos al el nö ké vel Csepregen
vé gez tek ön kén tes mun kát a he lyi párt ta gok.
A Bene-kutat, a te le pü lés leg na gyobb for rá -
sát tet ték rend be: fü vet nyír tak, ös  sze szed ték
a sze me tet, gyom lál tak, ka pál tak, nö vé nye -
ket met szet tek, ki tisz tí tot ták a víz el ve ze tõ ár kot,
vé gül a gaz tól fel sza ba du ló he lyek re õszi ró -
zsát és le gény vi rá got ül tet tek.                  nóri

• Tömörd
Pi he nõ szi get  tu ris ták nak
Az idei év ben új pi he nõ hely vár ja a gya lo -

go san ér ke zõ tu ris tá kat Tömördön, a temp lom

mel let ti nyi tott té ren. Az Ön kor mány zat tá mo -
ga tá sá val esõ be ál ló ké szült, ahol meg pi hen -
het nek az er re já ró „kéktúrázók“ és  ugyan itt
ta lál ják a tömördi lá to ga tá su kat iga zo ló ré gi
és új pe csé tet is.                                     SzG

Rövid hírek

Nagygeresd Köz ség Ön kor mány za ta sze re -
tet tel hí vott ki csi ket és na gyo kat, hogy egy vi -
dám, ka lan dos dél utánt együtt tölt ve ün ne pel -
jük a gye rek na pot. Fa lunk leg if jabb tag jai, szü -
lõi fel ügye let mel lett tölt het ték a kel le mes órá kat
Bük für dõn. A gye re kek öröm tõl su gár zó arc cal
vet ték bir tok ba a já té ko kat. Min den ki meg ta lál -
ta a ne ki meg fe le lõ he lyet a csúsz dá tól, a tram -
bu li non át, a go kar to kig. A me ré szeb bek kor -
cso lyát húz tak, hogy be mu tas sák tu dá su kat a
mû jég pá lyán. Az idõ seb bek bowlingozás köz -
ben mér ték ös  sze ügyes sé gü ket. 

A bát rab bak, még a tó fö lött ki fe szí tett drót -
kö tél pá lyát is ki pró bál ták. Ju tott idõ fa la to zás ra,
fagyizásra, be szél ge tés re. A gyer kõ cök szü le ik -
kel kar ölt ve, tor tá val kö szön töt ték kis ját szó tár su -
kat Né meth Patrikot, szü le tés nap ja al kal má ból. A
tor ta sze le tek pil la na tok alatt el fogy tak, foly ta -
tód ha tott a já ték. A nap vé gén a gye re kek, az
in ten zív já ték tól ki pil led ve, és ki pi rul va, kis sé szo -
mo rú an in tet tek bú csút a lé te sít mény nek. Kö -

szön jük a részt ve võk nek, hogy együtt tölt het tük a
dél utánt. Fon tos, hogy a gye re kek, ne csak a
meg szo kott kör nye zet ben, (óvo dá ban, is ko lá -

ban) ta lál koz za nak, ha nem ilyen kö tet len, kö zös -
ség for má ló prog ra mo kon is. Õk je len tik a jö võt!
Ös  sze fo gá suk, kö zös sé gük – idõ vel ta lán - ki csi
fa lunk ja vát szol gál ja.

Né meth Lajosné

Má jus utol só szom bat ján vi dám es te ke re té -
ben ke rült sor a fa lu Pla tán té ren fel ál lí tott má jus -
fá já nak hu mor ban bõ vel ke dõ, ze nés ki tán co lá -
sá ra. A ha gyo má nyos ese mény kü lön le ges szín -
folt ja volt a Fa lu fej lesz tõ Egye sü let, a Tûz ol tó ság
és a Sport egye sü let ál ta li gu lyás fõ zés, ami iga zi
bog rács par ti vá avat ta a je les ese ményt. Az íz le -
tes va cso ra, s a han gu la tos ze ne szó ha tá sá ra a
részt ve võk jó kedv ét még a fa lu ra éj fél kor le zú du -
ló zá por sem tud ta el ron ta ni.

Ugyan csak nagy kö zös sé gi él mény ként él te
meg kis fa lunk im már ötö dik al ka lom mal a da ga -
na tos be te ge kért ren de zett fa lu fu tást, amely nek
idõ pont ja ha gyo má nyo san a Szent Iván nap já hoz

leg kö ze leb bi szom bat, ami idén jú ni us 27-ére
esett. A min den csa lá dot meg moz ga tó ren dez -
vény es te 18 óra kor vet te kez de tét. A lel kes részt ve -
võk kö zül leg töb ben ke rék pár ra ül ve vál lal ták a
szo li da ri tást, de szép szám mal vol tak, akik fut va tet -
ték meg a kö zel 10 km-es oda-vis  sza utat. Emel lett
akad tak ló há ton és gya lo go san köz le ke dõk is. A ki -
in du lá si hely re, a Ke resz té nyi Pék ség elé vis  sza té rõ -
ket íz le tes zsí ros ke nyér és fris sí tõ ital vár ta. Az est
má so dik fe lé ben az élénk be szél ge té sek kö ze pet -
te tûz ug rás ra is nyílt le he tõ ség, a fi a ta labb kor osz -
tály nagy örö mé re. Egyházasfalu ez út tal is hi tet tett
kö zös sé gé nek le gen dás ös  sze tar tá sa mel lett.

Ma jor Iza bel la

Az el múlt he tek ben két csepregi mû vé sze ti
cso port is or szá gos meg mé ret te té sen vett
részt: Má jus vé gén a Nyug dí jas Ének kar Haj -
dú szo bosz lón az Or szá gos Nyug dí jas KI-MIT-
TUD dön tõ jé ben, jú ni us kö ze pén a Far kas Sán -
dor Egy let szín ját szói pe dig a vas vá ri Nem zet -

kö zi Szín ját szó Fesz ti vá lon. A szak mai zsû ri
mind két cso port tel je sít mé nyét ezüst mi nõ sí -
tés sel ju tal maz ta.

Mind két együt tes ve ze tõ jé nek és tag ja i nak
gra tu lá lunk. A ver se nyek rõl pe dig au gusz tu si
szá munk ban rész le te sen be szá mo lunk.

Ezüs tös csepregiek

Májusfa kitáncolás 
és Falufutás Egyházasfaluban

Vidám délután 
a Napsugár játszóparkban
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Mes ter há za köz ség Ön kor mány za ta 2015. jú ni us
13-án Fa lu na pi ün nep sé get ren de zett.

Min den te le pü lés szá má ra fon tos he lyi ün nep a fa -
lu nap. Ez az al ka lom, ami kor ös  sze gyûl nek a fa lu la ko -
sai, hogy meg áll ja nak egy pil la nat ra a na pi ro ha nás -
ban, és örül je nek az élet nek, örül je nek egy más nak.

Már a dél elõt ti órák ban el kez dõ dött a
ké szü lõ dés, hi szen fõ zõ ver senyt is hir det tek,
mely re négy lel kes csa pat je lent ke zett.  Dél -
után az el ké szült éte lek kel kí nál ták a ren dez -
vény részt ve võ it. Volt csü lök pör költ, mar ha -
pör költ és két fé le gu lyás. A zsû ri na gyon ne -
héz hely zet ben volt, hi szen min den csa pat
szí vét, lel két be le ad va ké szí tet te az éte le ket.

A Prog ra mok szer ve zé se a Nem ze ti Mû -
ve lõ dé si In té zet tá mo ga tá sá val tör tént.

A hi va ta los fa lu na pi meg nyi tó dél után 15 óra kor
kez dõ dött a fa lu ház ban, ahol elõ ször a Pol gár mes ter
Úr kö szön tött min den részt ve võt, akik je len lét ük kel
meg tisz tel ték a ren dez vényt, és akik se gí tet tek a szer -
ve zés ben, le bo nyo lí tás ban, va la mint kü lön kö szön töt -
te a fa lu ból el szár ma zot ta kat.  

Majd Czibuláné Csicsman Er zsé bet és kéz mû ves
szak kör ének ki ál lí tá sát nyi tot ta meg Majthényi Lász ló,
a Vas Me gyei Köz gyû lés el nö ke. (por ce lán ba bák és
fest mé nyek) A sza bad té ri prog ra mo kon a
Rábahidvégi Haj nal csil lag Nép dal kör és Ci te ra ze ne -
kar mû so rát, a Sok-Szín-Pad Tár su lat elõ adá sát, az tán

a Ta risz nyá sok Együt test hall gat hat ta meg a
kö zön ség. Vé gül pe dig Há mo ri Ba lázs ve ze té -
sé vel a Sár vá ri Nép tánc kör lé pett a szín pad -
ra. Ezt kö vet te a va cso ra és a tom bo la sor so lás,
ahol ér té kes nye re mé nyek ta lál tak gaz dá ra.

A prog ram tel jes ide je alatt kézmûveskedés
és arc fes tés vár ta az ér dek lõ dõ ket, va la mint a
he lyi ter me lõk ki ál lí tott ter mé ke it kós tol hat ták a
részt ve võk. 

Akik pe dig nem fá rad tak el, reg ge lig bu liz hat tak,
hi szen Sipõcz Mik lós szol gál tat ta a ze nét haj na lig. 

El mond hat juk: Jól si ke rült!
DZs

További képek a
www.repcevidek.hu weboldalon!

Idõ sek Nap ja
„Ölel jük hát az öreg sé get szí -

vünk re és sze res sük: Te le van gyö -
nyö rû ség gel, ha él ni tu dunk ve le.”
Lucius Annaeus Seneca

Tömörd Köz ség Ön kor mány za ta
2015. má jus 16-án tar tot ta – a ha -
gyo má nyok kal ren del ke zõ – idõ sek
na pi ren dez vé nyét. 

A prog ra mot 36 nyug dí jas tisz tel -
te meg. Kollárits Gá bor pol gár mes -
ter ün ne pi kö szön tõ je után a he lyi fi -

a ta lok vers sel és tánc cal üd vö zöl ték
a fa lu idõs la kos sá gát, majd a kép -
vi se lõ tes tü let je len le gi és ré gi tag jai
fel szol gál ták az ün ne pi ebé det.
Desszert rõl a Dö mö tö ri cuk rász da
gon dos ko dott. 

Ez után har mo ni ka szó mel lett
kez de tét vet te a kö tet len be szél ge -
tés, a kö zös nó tá zás. 

Az idõ sek ne vé ben dr.Nikli Já nos
kö szön te meg a szer ve zõk mun ká -
ját. A nap vé gén min den ven dé get
meg aján dé ko zott az ön kor mány zat,
to váb bi jó egész sé get és sok örö -
möt kí ván va!                      K.SZ.Á.

Falunap Mesterházán
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• Lócs
Gyermeknapok Lócson

Lócson a gye re kek ün ne pe az idei év ben
ki emelt ese mény volt. El sõ ként má jus utol só
va sár nap ján a bü ki Nap su gár park ban ün ne -
pel ték a gyer mek na pot a falubali gye re kek.
Az tán jú ni us utol só szom bat ján fa lu juk ban kö -
szön töt ték a va ká ci ót a lócsi és a te le pü lés hez

kö tõ dõ gye re kek és szü le ik. A Ber zse nyi Dá ni el
Könyv tár ál tal szer ve zett prog ram mal vet te
kez de tét a han gu la tos ren dez vény. Ros ta Gé -
za gyer mek dal ok kal szó ra koz tat ta a né zõ ket,
aki ket be is vont mû so rá ba. Együtt ze nél tek,
éne kel tek gye re kek és szü lõk az elõ adó val. A
da lo lást kö ve tõ en Lanczkorné Nagy Eri ka ve -
ze té sé vel ve tél ke dõn mér ték ös  sze tu dá su kat
a gyer kõ cök.  A „nagy mun ká ban” el fá radt
részt ve võk éhü ket a tá bor tûz nél sü tött sza lon -
ná val csil la pí tot ták, majd foly tat ták ké sõ es tig
az ön fe ledt já té kot!                          

bserika

• Zsira
Te het ség gon do zó tá bor ban 
a Zsirai Ál ta lá nos Is ko la ta nu lói
Az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma „A kis -

is ko lák te het ség se gí tõ prog ram já nak tá mo -
ga tása”címmel pá lyá za tot írt ki. Be adott pá -
lyá za tunk si ke re nyo mán 3 na pos te het ség -
gon do zó tá bort tud tunk szer vez ni 23 ta nu lónk
ré szé re, akik a ter mé szet tu do má nyi tár gyak -
ban jó tel je sít ményt nyúj tot tak. A tá bor so rán
ta nu ló ink a mo son ma gya ró vá ri FUTURA In te -
rak tív Ter mé szet tu do má nyi Él mény köz pont ban
is mer ked tek a négy lét elem mel: föld, tûz, le -
ve gõ, víz. Ta pasz ta la to kat sze rez tek ezek gya -
kor la ti meg je le né sé vel hét köz na pi éle tünk ben
és a tu do mány vi lá gá ban.                     NPK

A há rom nap so rán ta ná ra ink elõ adá sa i -
kon kí sér le tek kel fo koz ták a gye re kek ér dek lõ -
dé sét a ter mé szet tu do mány ok iránt. A „ter mé -
szet tu dós” csa pat ki kap cso ló dás ként ve tél ke -
dõ kön vett részt, in te rak tív vá ros né zé sen és
ka land park ban járt.

Rövid hírek
Az is te ni és em be ri gon dos ko dás lát ha tó je -

le it mu ta tó Peruska Má ria kegy hely lé lek eme lõ,
meg hitt csen det árasz tó nyu gal mát, a kör nye zet
szí vet meg ej tõ szép sé gét, va rá zsát, a te kin télyt
pa ran cso ló, le gen dát õr zõ 300 éves ha tal mas
tölgy fa mél tó sá gát  csak a ma dár csi cser gés
zök ken ti ki a ré gi idõk ke re ké bõl. E he lyen tart ják
1983 óta a va dá szok és er dé szek im már ha gyo -
má nyos Hu ber tus-mi sé jét. A hely szín az idei év -
ben új al ko tás sal, egy kör nye zet be il lõ em lék -
mû vel s an nak gon do la ti sá gá val gaz da go dott.
Eb bõl az al ka lom ból be szél ge tek Hor váth Jó -
zsef fel, aki a meg va ló sí tás ter vét szív ügy ének
tar tot ta. 

– Mi lyen elõz mé nyei vol tak az em lék -
hely ki ala kí tá sá nak?

– Aki járt már a va dász ká pol ná nál, a nagy
tölgy fá nál, azt biz to san meg érin tet te a hely szel -
le me. Egy ré gi óhaj fo gal ma zó dott meg ab ban
az el kép ze lés ben, hogy em lé ket ál lít sunk azok -
nak, akik elõt tünk jár ták be a va dász ös vé nye -
ket, s te remt sünk egy he lyet, ahol elõt tük tisz te -
leg he tünk. Több ne ki fu tás, pró bál ko zás is tör -
tént, de a meg va ló su lás min dig va la hol el -
akadt. Iga zán az el múlt év õszén gyor sul tak fel
az ese mé nyek, ami kor Nagy Im re kol le gám egy
er dé sze ti fej lesz té si pro jekt ben gon dol ko dott
egy pá lyá zat ke re tén be lül, ami a Peruska Má -
ria-kegy hely kör nyé kén egy pi he nõ hely ki ala kí -
tá sát cé loz ta meg. Ek kor me rült fel az em lék hely
el ké szí té sé nek ter ve. Azt azért hadd mond jam
el, hogy egy ko ri va dász tár sunk, a répcevisi Hor -
váth Jó zsef szin te a ha lá la elõt ti na pon mond ta
Dumovits Ist ván plé bá nos úr nak, hogy sze ret né,
ha az el hunyt er dé szek, va dá szok szá má ra len -
ne egy em lék hely. Más nap be kö vet ke zett tra gi -
kus ha lá la óha ját tes ta men tum má tet te szá -
munk ra. Mint em lí tet tem, fel gyor sul tak az ese -
mé nyek, több el gon do lás, terv is szü le tett. El sõ
je len tõs lé pés ként az Ál la mi Er dé szet fel aján lot ta
a fát, mi u tán egy meg be szé lé sen a váz la to kat
be mu tat tuk. A tél ele jén szál lí tot ták Tóth La ci bá -
csi hoz a fû rész te lep re. Na gyon szép, 180 éves
tölgy fa volt. Eb bõl már le he tett va la mi hez fog ni.
A váz rajz alap ján föl fû ré szel tük a fát, egy té len
át szá radt, s ta vas  szal ne ki kel lett áll ni tény le ge -
sen ki ala kí ta ni a for má ját. Ez a fa nyers ál la pot -
ban 20 má zsa volt. A ter ve zés kor ar ra is gon dol -
tunk, hogy az öreg tölgy fa alá vé kony fá ból ké -
szült kis em lék he lyet nem le het ál lí ta ni.

– Ho gyan ter vez ted meg az em lék fa
üze ne tét, szel le mi sé gét?

– Igen, ez iga zá ból rám ma radt, a mo tí vu -
mo kat én ál mod tam meg. Pró bál tunk olyan for -
mát ki ala kí ta ni, ami lyen még nin csen. Tud ni kell,
hogy több ilyen jel le gû em lék fa van már az or -
szág ban, de nem akar tuk má so két le má sol ni. A
négy mé te res osz lop te te jén egy fej rész van. Pró -
bál tunk csú csos, íves for mát ki ala kí ta ni, ami
majd nem egy sti li zált ma dár vo na lat adott ki. A
fej fá ra fel ke rült szö ve get dr. Bán Ist ván er dõ mér -
nök köny vé ben ta lál tam, egyéb ként Wass Al -
bert tõl szár ma zik, és Er dély ben több kegy he lyen
meg ta lál ha tó.

Az idé zet így hang zik: ”Õseidnek szent hi té -
hez, nem ze ted nek gyö ke ré hez, test vér ne légy
hût len so ha!” Ezt a szép üze ne tet, ki emelt be tûk -
kel meg vés te az öcsém, s az tán alá ja ke rült egy

Hu ber tus-szar vas fej. A fej fa hát lap já ra az Or ra
pro nobis!, a Má ria-imád ság ré sze, a „kö nyö rögj
éret tünk” ke rült, s alat ta van a szkí ta szar vas, ami
az õsi hit vi lág ban az el mú lás és az új já szü le tés
szim bó lu ma. Ér de kes a mo tí vum: mind ket tõ egy
el lip szis be, egy kü lön fá ba van be le vés ve, mint
egy kép be le sül  lyeszt ve. A fá nak az éle it sti li zált
tölgy fa ág, gally és le ve lek mo tí vu ma dí szí ti.
Mind két ele met, a mo tí vu mo kat és a
szarvasfejeket is az öcsém, Hor váth György asz -
ta los fa rag ta, aki ha tal mas ener gi ák kal vé gez te
a ki vi te le zést, az ácso lást és a fa ra gást. Nagy ki -
hí vás nak érez tem az egé szet, s szin te min den -
nap iz ga lom mal töl tött el a ter ve zés, az öt le tek
meg va ló sí tá sa.

– Mi lyen volt a tár sa dal mi ös  sze fo gás,
kik so ra koz tak fel az ügy mel lett?

– Nem pa nasz kod ha tunk. Na gyon mel lénk
állt az Or szá gos Ma gyar Va dász ka ma ra Vas Me -
gyei Te rü le ti Szer ve ze te, il let ve an nak el nö ke,
Gagyi Ist ván, a kör nyék va dász tár sa sá gai, a Vas
Me gyei Ag rár ka ma ra, va la mint a Gyõr-Moson-
Sopron me gyei szer ve ze tek és az OMVSZ is.
Gagyi Ist ván kért fel a mû vészt,  Ve res Gá bort,
aki az em lék táb lá ra rá vés te az üze ne tet: „Az el -
hunyt er dé szek és va dá szok em lé ké re ál lí tat ták
ke gye let tel az utó dok 2015.”

– A mun ká la tok fo lya mán mi lyen se gít -
ség re szá mít hat ta tok?

– Na gyon so kat se gí tett a sta ti kai ki vi te le zés -
ben ifj. Übelher Gyu la, több he lyen több va -
dász tár sam is köz re mû kö dött, de ál ta lá ban min -
den ki kész sé ges volt, akit meg szó lí tot tunk.

– Hogy él ted meg az idei va dász mi se
utá ni fel szen te lést, ün ne pé lyes át adást?

– Érez ni le he tett, hogy az em be rek már vár -
tak egy ilyen meg em lé ke zés re, ré gi óhaj va ló -
sult meg az em lék hely lét re ho zá sá val. Öcsém -
nek, az al ko tó nak is töb ben gra tu lál tak mí ves
mun ká já hoz Meg ha tó él mény volt az egy ko ri
va dász társ, a gon do la tot min dig fel szí nen tar tó,
s ránk ha gyó Hor váth Jós ka öz ve gyé vel ta lál koz -
ni az em lék fa alatt.

Sárváry Zol tán

A képen az Emékhely tervezõje Horváth József,
középen a répcevisi Horváth József özvegye,

Horváth György asztalos

Em lék fa szü le tett
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Idén is má jus utol só va sár nap -
ján tar tot tuk Hõ sök na pi meg em lé -
ke zé sün ket. Az el sõ vi lág há bo rús
em lék mû vet 1934-ben avat ták te -
le pü lé sün kön. Az óta, a fa lut át sze lõ
fõ út vo nal megnövekedett for gal -
ma kö vet kez té ben ál -
la gá ban na gyon
meg ron gá ló dott az
em lék mû. Az idei év -
ben ezért új hely re, a
temp lom, a Szt.Isváni
ket tõs ke reszt és a ki -
rály szob rok (Szt.István
és Szt.László) mel let ti
szak rá lis tér be ke rült
át. A fel újí tott em lék -
mû az El sõ vi lág há bo -
rús Cen te ná ri u mi Em -
lék bi zott ság tá mo ga -
tá sá val, va la mint egy mil lió fo rint
pá lyá za ti pénz bõl és 10% ön kor -
mány za ti ön rész bõl jött lét re.  Sza -
bó Mik lós plé bá nos hat ha tós se gít -
ség gel párt fo gol ta az át he lye zést.
Mol nár Lász ló pol gár mes ter meg -
kö szön te mind azok se gít sé gét és
mun ká ját, akik nél kül ez az át he -
lye zés nem jö he tett vol na lét re. Az
ün nep sé get a két nem ze ti imád sá -
gunk fog lal ta ke ret be. Köz ben
hang zot tak el a be szé dek és két
há bo rús köl te mény Csizmazia Ta -
ma ra elõ adá sá ban. He ge dûs At ti -

la evan gé li kus lel kész szólt a száz
éve zaj lott el sõ és a het ven éve
végetért má so dik vi lág há bo rú ról,
majd a HÕS ki fe je zés ér tel mét bon -
col gat ta. Mi tõl vá lik va la ki hõs sé?
Faludit idéz te, aki sze rint at tól EM -

BER az em ber, ha
túl tud lép ni ön ma -
gán, ön ma ga ki -
csi nyes sé gén, pro -
vin ci a liz mu sán. A
hõs is ilyen em ber!
Ön ma gán túl lép -
ve má so kért, a ha -
zá ért, a nem ze tért
cse lek szik, él és
hal, ha kell. PRO
PAT RIA - az em lék -
mû fel ira ta is ezt
hir de ti. Sza bó Mik -

lós plé bá nos mél tat ta a te le pü lés
el sõ és má so dik vi lág há bo rús hõ -
se i nek em lé két, akik tá vo li harc te -
re ken ál doz ták éle tü ket sze re tett
ha zá ju kért. De meg em lé ke zett az
em ber te len kor zsi dó ál do za ta i ról is.
Mol nár Lász ló pol gár mes ter név
sze rint is fel so rol ta e hõ sök és ál do -
za tok ne ve it. Ezt kö ve tõ en Sza bó
Mik lós plé bá nos fel szen tel te a
meg újult, szép pé va rá zsolt em lék -
mû vet, majd ko szo rú zá sok kö vet -
kez tek. Idén el sõ íz ben a ro ma ön -
kor mány zat is ko szo rú zott.          H.E.

Má jus 23-án tar tot tuk a nyug -
dí jas na pot. A fa lu je len le gi hely -
ze té rõl és jö võ be li ter ve i rõl hal lot -

tak tá jé koz ta tást a meg je len tek.
Ezek után uzson ná val kí nál tuk
meg a ked ves ven dé ge in ket,
majd kö vet ke zett a tom bo la hú -
zás, ame lyen min den ki nyert va -
la mit. A kép vi se lõ-tes tü let ne vé -
ben még egy szer sze ret ném
meg kö szön ni min den ki nek, aki
bár mi lyen mó don hoz zá já rult a
ren dez vény si ke res meg ren de zé -
sé hez!

Az adós ság kon szo li dá ci ó ban
részt nem vett te le pü lé sek fej lesz -
té si tá mo ga tá sá ra pá lyá zott az
Ön kor mány zat  és 6.500.000 Ft tá -
mo ga tást nyer tünk. Töb bek kö zött
eb bõl a pénz bõl lett fel újít va a jár -

da, a vas út ál lo más tól a busz for -
du ló ig és a Jó zsef At ti la és a Wes -
se lé nyi ut ca kö zöt ti jár da sza kasz.

Ezek a mun ká la tok már be is fe je -
zõd tek, meg tör tént a mû sza ki át -
adás. Ha ma ro san el ké szül a kas -
tély vi zes blokk fej újí tá sa is.   M.Á.F.

Kis szü net után is mét mû kö dõ ké -
pes a Répcevidék Kul tú rá já ért Ala pít -
vány. Az ala pít vány 1995-ben jött lét -
re az zal a cél lal, hogy ös  sze gyûjt se a
Répcevidék ama tõr mû vé sze ti cso -
port ja it. Idén feb ru ár ban a ku ra tó ri um
meg újult. Új ta gok kal, új ala pok ra he -
lyez ték mû kö dé sü ket. Az ala pít vány
még ta vas  szal írt ki egy pá lyá za tot,
Répcevidék nyí ló vi rá ga cím mel. Fõ -

leg a tér ség kul tú rá ját meg õr zõ al sós
és fel sõs di á kok je lent ke zé sét vár ták. A
pá lyá zók fel ada ta az volt, hogy be -
mu tas sák ed di gi te vé keny sé gü ket,
élet út ju kat, és ered mé nye i ket. Az ed -
di gi mun ká kat film mel, fo tó val is alá
le he tett tá masz ta ni, hogy mi nél job -
ban meg le hes sen is mer ni a pá lyá zót.
A dí jak át adá sá ra az is ko lai tan év zá -
ró kon ke rült sor. A si ke res pá lyá zók
mel lett a men to rok is el is me rés ben ré -
sze sül tek. Az üveg ró zsa mel lé könyv -
utal ványt kap tak a dí ja zot tak és ta ná -

ra ik. Az el sõ al ka lom mal ki írt pá lyá za -
ton 4 fi a tal ré sze sült el is me rés ben.
Lász ló Li li Moli, a bõi is ko la ta nu ló ja, a
nép dal ének lés ben el ért ered mé nyei
és mun ká sá ga alap ján lett ki vá laszt -
va. Zsigrai Han na, bü ki di ák, a
Répcemente me séi és mon dái to -
vább adá sá ban je les ke dik. Ru di Má té
és Papp Kira rép ce la ki di á kok. Õket az
Ümmögõ néptánc együttes je löl te a

díj ra. De ne feletkezzünk meg a men -
to rok ról sem. Li li ének ta ná ra  Pin tér
Ani kó, Han na pe dig Horváthné Pa dos
Te réz ta nít vá nya. Gömböcz Ró bert
egye sü let ve ze tõ a rép ce la ki gye re kek
men to ra. A ku ra tó ri um ter vei és re mé -
nyei sze rint jö võ év ta va szán új ból ki ír -
ják a Répcevidék nyí ló vi rá ga pá lyá -
za tot, mely re már ké szül het nek di á kok
és ta ná rok.               Sulics Bog lár ka

További képek a
www.repcevidek.hu weboldalon!

Pintér Anikó és László Lili Molli

Hõ sök nap ja Simaságon

Ez tör tént Tor más li ge ten

Répcevidék nyíló virágai
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Készenlét és ügyelet 
a térségben

Gyógyszertár

Sanitas
Bük, Eötvös u. 6. Tel.: 94/558-399

Szt. Péter
Sajtoskál, Rákóczi u. 40.
Tel.: 94/388-168

Üdvözítõ
Csepreg, Kossuth u. 4.
Tel.: 94/565-048

(Ké szen lét ese tén, ha a be csen ge tés
után a gyógy sze rész nem jön ki, fel kell
hív ni te le fo non, s a be je lent ke zést kö ve -
tõ en 25 per cen be lül je lent kez ni fog.)

jú
li

u
s

04. Sanitas 9–13.00 NYITVA
05. Sanitas 9–14.00 ügyelet
06. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
07. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
08. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
09. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
10. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
11. Sanitas 9–13.00 NYITVA
12. Üdvözítõ 9–14.00 ügyelet
13. Sz. Péter 17–20.00 készenlét
14. Sz. Péter 17–20.00 készenlét
15. Sz. Péter 17–20.00 készenlét
16. Sz. Péter 17–20.00 készenlét
17. Sz. Péter 17–20.00 készenlét
18. Sanitas 9–13.00 NYITVA
19. Sz. Péter 9–14.00 ügyelet
20. Sanitas 17–20.00 készenlét
21. Sanitas 17–20.00 készenlét
22. Sanitas 17–20.00 készenlét
23. Sanitas 17–20.00 készenlét
24. Sanitas 17–20.00 készenlét
25. Sanitas 9–13.00 NYITVA
26. Sanitas 9–14.00 ügyelet
27. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
28. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
29. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
30. Üdvözítõ 17–20.00 készenlét
31.Üdvözítõ 17–20.00 készenlét

P R O G R A M A J Á N L Ó
A rész le tek ol vas ha tók a pla ká to kon, il let ve a w

w
w.bo.hu, http://w

w
w.visitbuk.hu/, http://bukm

sk.hu/, http://w
w

w.csepregikultura.hu/ és a w
w

w.gae.hu hon la po kon. A rendezõszervek a m
ûsorváltoztatás jogát fenntartják

Jú ni us 17. – aug. 29. kö zött Bük für -
dõn, a Sport park ban, szer dá tól szom -
ba tig: Sportanimáció. Prog ram:
nordic walking, ke rék pár tú rák, gyer -
mek kuc kó. A rész vé tel in gye nes! Jú ni -
us 19. – aug. 21. Fer tõ rá ko son, a kõ -
fej tõ ben: Bar lang szín há zi elõ adá sok.

Jú li us 9–12. Csepregen az Ot tó
Kem  ping ben: VIII. Is me rõs Ar cok tá bor.

Jú li us 9 – 18. Lékán a vár ban és a
plé bá nia temp lom ban: 34. Lékai
Nem zet kö zi Ka ma ra ze ne ka ri ün nep.

Jú li us 10-én, 17-én, 24-én és au -
gusz tus 7-én, pén te ken Bü kön a
szál lo dák tól a Koczán-házig: Bü ki
Me se vo nat a Sza mó ca Szín ház bo -
hó ca i val.

Jú li us 10-én, 17-én, 24-én, 31-én
és au gusz tus 7-én, pén te ken ként 17-

20 ó. Bük für dõn, a Turinfo mel let ti té -
ren: He lyi ter mé kek pi a ca vár ja a né -
ze lõ dõ ket és vá sár ló kat.

Jú li us 10-én, pén te ken 18 ó. Bük -
für dõ Gyógy- és Él mény cent rum, Par -
ko ló já ban: IV. Etno-Folk For ga tag

Jú li us 11-én, szom ba ton 7.30 ó.

Bozsok – Rohonc – Bozsok gya log tú ra
so rán: A ma gyar tör té ne lem rohonci
em lé ke i nek meg te kin té se. A táv: kb.
14 km. 

Jú li us 11-én, szom ba ton a bü ki ju -
bi le u mi XXV. Ara tó ün nep 11 óra kor
kez dõ dik könyv be mu ta tó val.

Jú li us 11-én, szom ba ton Bü kön, a
Kris tály To rony ban (Nyár fa u. 2.) Éj sza -
kai má szás.

Jú li us 16-án, 23-án, 30-án és au -
gusz tus 6-án, csü tör tö kön a Bük für dõi

Központi 
orvosi ügyelet

• Ügyelet hétköznap 16.00-7.00-ig 
• Pénteken 13.00-7.00-ig • Hétvégén,

ünnepnapokon: 7.00-7.00-ig
•Telefon: 94/358/558 • Bük, Eötvös u. 2/a. 

(a mentõállomás mellett)

Jú li us 4. Szom bat Dr. Su dár Zsu -
zsan na, 5. Va sár nap Dr. Kator Mik lós, 6.
Hét fõ Dr. Müller And rás, 7. Kedd Dr. Szir -
mai Lász ló, 8. Szer da Dr. Petro An dor, 9.
Csü tör tök Dr. Kator Mik lós, 10. Pén tek Dr.
Szilasi Im re, 11. Szom bat Dr. Szilasi Im re,
12. Va sár nap Dr. Szilasi Im re, 13. Hét fõ
Dr. Szilasi Im re, 14. Kedd Dr. Szir mai Lász -
ló, 15. Szer da Dr. Su dár Zsu zsan na, 16.
Csü tör tök Dr. Kator Mik lós, 17. Pén tek Dr.
Föl di Sán dor, 18. Szom bat Dr. Nagy Gá -
bor, 19. Va sár nap Dr. Föl di Sán dor, 20.
Hét fõ Dr. Föl di Sán dor, 21. Kedd Dr.
Bencsik Ist ván, 22. Szer da Dr. Bencsik
Ist ván, 23. Csü tör tök Dr. Bencsik Ist ván,
24. Pén tek Dr. Szilasi Im re, 25. Szom bat
Dr. Szilasi Im re, 26. Va sár nap Dr. Szilasi
Im re, 27. Hét fõ Dr. Szilasi Im re, 28. Kedd
Dr. Nagy Gá bor, 29. Szer da Dr. Vá gá si
And rea, 30. Csü tör tök Dr. Kator Mik lós,
31. Pén tek Dr. Nagy Gá bor.

Gyógy- és Él mény cent rum 8. sz. me -
den cé jé ben: „Me rülj ve lünk!” – bú -
vár tan fo lyam.

Jú li us 18-án, szom ba ton
Horvátzsidányban: Fa lu nap. 

Jú li us 18-26. a Bük für dõi Gyógy-
és Él mény cent rum ren dez vény sát rá -
ban: „Crazy Garage” – sza ba du lós
lo gi kai já ték.

Jú li us 22-26. Bük für dõn 4 hely szí -
nen: X. Gyógy- Bor Na pok - Bü ki Gaszt -
rofesztivál – szu per prog ra mok kal.

Jú li us 27-augusztus 13. A Bük für -
dõi Gyógy- és Él mény cent rum ban:
Úszó tan fo lyam.

Jú li us 28 – au gusz tus 2. Hor vát zsi -
dányban, a Peruska ká pol ná nál: If jú sá -
gi Peruska Tá bor és Za rán dok Mi se.

Zsirai Na pok 
2015.07.10-11.

Prog ra mok:
Jú li us 10. pén tek

• 17.30. Ba ba ki ál lí tás meg nyi tó ja
• 18.00. Pol gár mes te ri kö szön tõ, Szín -

pa don az Ér tel mi Fo gya té ko sok Ott -
ho ná nak la kói, Savaria TSE stan dard
és la tin tán cok

• 19.00. Tóthné Papp Pi ros ka és
Erhardt György örök zöl de ket éne -
kel, Tom bo la sor so lás.

• 20.00. Nép tánc be mu ta tó és tánc -
ház

• 22.00. Bál - ze nél a Jo ker ze ne kar

Jú li us 11. szom bat
• 09.00. Lö vé szet a lõ té ren
• 14.30. Kézmûveskedés
• 15.00. Báb já ték
• 15.30. Tûz ol tó be mu ta tó, ver seny
• 16.30. A csepregi majorettek mû -

so ra
• 17.00. Ko vács Al bert Ope rett szín -

há za – szín pa don a zsirai ének kar
• 18.00. Va cso ra, Ered mény hir de tés

(lö vé szet)
• 19.00. Éder Gabee mu la tós mû so ra
• 20.00. Tom bo la sor so lás
• 20.30. Karaokee party

2015. jú li us 11-én, 13 órai kez det tel  -
a te le pü lés bú csú nap já hoz kap cso lód -
va - tart ják Nemesládonyban a ha gyo -
má nyos fa lu na pi ren dez vényt. A szó ra -
koz ta tó prog ra mok ra sze re tet tel vár nak
a szer ve zõk min den ér dek lõ dõt.

Íze lí tõ a prog ra mok ból: Gerbert Ju dit
szí nész nõ, Sram li Kings, Két szok nya egy
nad rág ope rett mû sor, Ke me nes ma gasi
Nép tánc cso port. A va cso rát kö ve tõ en
fa lu na pi bál ban szó ra koz hat nak a ked -
ves ven dé gek!

FA LU NA PI 
PROG RA MOK
NEMESLÁDONYBAN
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2015. au gusz tus 1-jé vel in dít ja ju bi le u mi prog ram ja it
a csepregi Pe tõ fi Sán dor Mû ve lõ dé si – Sport ház és
Könyv tár az aláb bi mó don:

Pá lyá za tot írunk ki  „Az én Csepregem” cím mel
2015. au gusz tus 12-i be adá si ha tár idõ vel te le pü lés -
film /dokumentum film/”életrajzi film”/ film etûd / fo tó
ka te gó ri á ban. 

Ter je del mi meg kö tés: te le pü lés film, do ku men tum film,
élet film ma xi mum 15 perc, film etûd ma xi mum 5 perc,
fo tó: di gi tá lis for má ban 3 da rab vagy 3 so ro zat ma xi -
mum 4 kép pel.

A be nyúj tott pá lya mû vek nek le he tõ sé gük van a „Le -
gyél te le pü lé sed fil me se – Va si Moz gó Kép Tár töltsd te le
Vas sal!” pá lyá za ti fel hí vás hoz kap cso lód ni uk, ame lyet a
táplánszentkereszti  Jó kai Mór Mû ve lõ dé si Ház, Községi-
Iskolai Könyv tár és Teleház ve ze tõ je: Meskó Krisz ti án pro -
jekt me ne dzser gon doz. Ne ve zé si lap pal be kap cso lód -
hat az elõ ké szí tõ mû hely mun ká ba is.

A pá lya mû ve ket if jabb Var ga Zsolt Ba lázs – Var ga
Zsolt – Ziembicki Er zsé bet ér té ke li. 

A há rom leg jobb pá lya mû be mu ta tá sát a TRIÓ te le -
ví zió vál lal ja.

A pá lya mû vek 2015. au gusz tus 20-án nyil vá nos ve tí -
té sen be mu ta tás ra ke rül nek, a be adott fo tók ból ki ál lí tást
ren de zünk a Mû ve lõ dé si Ház au lá já ban.

2015. au gusz tus 1-jén 8 órá tól Spor tol a vá ros: 20 év
– 20 ki lo mé ter prog ra munk ra vár juk a ke rék pár ral és
gya lo go san tú ráz ni vá gyó kat, akik sze ret nék tel je sí te ni a
20 km –es tá vot. In du ló és ér ke zõ pont a csepregi Pro -
me nád. A tú ra részt ve või 5 ne ve ze tes, a csepregi tör té -
ne lem so rán je len tõs hely ként rög zí tett hely színt érint ve
te he tik meg a tá vot a tel je sít mény tú rák sza bá lya i nak
meg fe le lõ en. 

A Csepregi Ün ne pi He tek ke re té ben meg va ló su ló
Csepregi Bú csú – Ju bi le u mi Pol gár õr Nap ki emelt ren -
dez vé nyei mel lett a Ha za hí vó prog ram ra vár juk a
Csepregrõl el szár ma zot ta kat is 2015. au gusz tus 15-én
dél után.

20 éve sek ta lál ko zó já ra in vi tál juk au gusz tus 20-ra az
1995-ben szü le tett csepregi fi a ta lo kat, akik kel kö zö sen
sze ret nénk el ül tet ni egy tölgy fát a je les nap em lé ké re. A
to váb bi ün ne pi prog ra mok ról az au gusz tu si szám ban, il -
let ve a csepreg.hu és a csepregikultura.hu ol da la kon
tá jé ko zód hat nak.                                                       ZE

Jú li us 31-én, pén te ken 20 ó. A
Bük für dõi Gyógy- és Él mény cent rum -
ban: Stran dok Éj sza ká ja – Éj sza kai für -
dõ zés – Sztár ven dég:  Co pa ca ba na -
na; la tin táncshow.

Au gusz tus 1-én, szom ba ton Bü -
kön: Hor vát Nem ze ti sé gi Nap.

Au gusz tus 1-én, szom ba ton 8 órá -
tól Csepregen a Pro me nád ról in dul a
Spor tol a vá ros: 20 év – 20 ki lo mé ter
– gya lo gos és ke rék pá ros tú ra.

Au gusz tus 1-én, szom ba ton 13
órá tól Csepregen, a ré gi sport pá -
lyán: 37. Répce Ku pa tûz ol tó ver seny.

Au gusz tus 7-9 Ost rom na pok.

Au gusz tus 8-án, szom ba ton
Csepregen, a tûz ol tó ság nál és a ré gi
sport pá lyán: CSEPREGI CI VIL NAP.

Au gusz tus 9-én,vasárnap 20 órá -
tól a Bü ki Mû ve lõ dé si és Sport köz -
pont, Könyv tár – Atrium-ban: „Nej lon
és Ba ke lit”, avagy vis  sza a ‘60-as
évek be! A nagy si ke rû Csi ni ba ba cí -
mû film da la i ból ké szült ön fe ledt idõ -
uta zás sok hu mor ral és a kor örök zöld
slá ge re i vel.

Egyházasfalui ese mé nyek!
Ta va lyi mun kánk gyü möl cse be érett idén, a vár va várt en ge délyt meg kap tuk az örök -

ség vé de lem tõl. Mi vel az Ebergényi kas tély fe ke te szí nû mû em lék nek mi nõ sí tett, sem hom -
lok za ti, sem kül sõ vál to zást nem le het raj ta esz kö zöl ni. Var ga Gá bor he lyi tör té net-ku ta tó
se gít sé gé vel azon ban bi zo nyí tás ra ke rült, hogy ere de ti leg cse rép fe dés volt az épü le ten.
Így újul hat meg a na gyon le rom lott ál la po tú épü let tetõje, amely, több mint 1000 négy -
zet mé tert tesz ki. A pá lyá zat nagy sá ga 10.000.000 Ft.                               Sán dor Jó zsef

Beharangozó




